
 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà  P.co Verde  

Caivano (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e-mail   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n.3910/1.1.h                                                                                           19 Novembre 2020   

                          

Al Sito Web         

Al Personale Docente 
 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Piani didattici: inserimento sul registro online Spaggiari. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la propria nota prot. n. 2480/1.1.h del 02 settembre 2020; 

Vista la propria nota prot. n. 2995/1.1.h del 30 settembre 2020, con la quale si socializzava la 

modulistica per l’elaborazione dei piani didattici; 

Realizzato anche approfondimento nell’ambito del C.D. n. 4 del 16 ottobre 2020,  

 

 

DISPONE 

 

i docenti tutti vorranno inserire i propri piani didattici sul registro online Spaggiari nella sezione 

“relazioni”, entro e non oltre lunedì 23 novembre 2020. 

 

Nota:  
con successiva nota sarà autorizzata la pubblicazione dei piani didattici che prevedono la 

compresenza con il docente di laboratorio. 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo 

n.39/1993 

 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

